1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 64/2018

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, INTERNA, DE TURNO, DE GRAU E PORTADOR DE DIPLOMA

PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2018 - REFERENTE AO EDITAL Nº 32/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE

(ANÁLISE DOCUMENTAL)

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

5.3.1 e o item 6 do Edital do Processo Seletivo para Transferência Externa, Interna, de Turno, de Grau e Portador de Diploma para o segundo semestre de

2018, após análise de recursos, torna público o Resultado Final da 1ª fase (análise documental) dos candidatos que concorrerão às vagas do Curso de

Medicina e convoca os apto(a)s para realizarem a prova objetiva (2ª fase), conforme Edital nº 32/2018.

PORTADOR DE DIPLOMA - MEDICINA

INSC. NOME DO CANDIDATO RESULTADO JUSTIFICATIVA

9428 ADAILLA WIANY RODRIGUES BARROS APTA -

9041 ADRIANE AGUIAR GONTIJO APTA -

9566 ALEKSSANDRA JASIUNAS FROIO APTA -

9392 ALESSANDRA LOPES PEREIRA APTA -

9525 ALEXANDRE MENDES SOARES APTO -

9510 ALINE MATOS DE CARVALHO BERTO APTA -

9146 ANDRÉ RODRIGUES LEMOS  APTO -

9285 ANDREISA PRIEB APTA -

9067 ANDREZA OLIVEIRA SANTOS GALIZA APTA -

9293 ANDREZA RODRIGUES RIBEIRO SILVA APTA -

9393 ANGÉLICA ALVES DE ALCÂNTARA APTA -

2

9336 ANY CLARA DA SILVA OLIVEIRA APTA -

9112 BIANCA CAROLINA BANKOW APTA -

9464 BRENO BATISTA FERREIRA APTO -

9167 CAMILA MARIA CAPELINE APTA -

9559 CARLA ROCHA CARVALHO APTA -

9192 CARLA THAILENNA JORGE PEREIRA APTA -

9376 CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA MELO  APTO -

9106 CARLOS FONSECA MACHADO JÚNIOR  APTO -

9127 CELMA PATRICIA MACHADO APTA -

9380 CEZAR LUIZ DOS SANTOS FILHO APTO -

9417 CLAUDIA CRISTINNE GOMES CARDOSO APTA -

9488 CLAUDIELE MARIA MARIANO COSTA APTA -

9012 CLOUDO LUIZ COLARES DE CARVALHO JÚNIOR APTO -

9337 CRISTIANO ESTRELA HIMMEN APTO -

9151 DANIELA GUTIERREZ RODRIGUES CALDEIRA APTA -

9162 DANILO CORAZZA APTO -

9194 DAYANNA CRISTINA BRAZ DA SILVA APTA -

8990 DAYANNE NATALHIA SILVA BANDEIRA  APTA -

9352 DAYLA MARZINOTI IZUMITA APTA -

9010 DÉBORA MORAES BARBOSA APTA -

9517 DEBORA TORRES NERI SOARES APTA -

9122 DENÍLSON ARAUJO LIRA INAPTO Não atende ao subitem 6.9, alínea “f”

9514 DIEGO DE OLIVEIRA ANDRADE APTO -

9176 DOURIVAL MACIEL JUNIOR APTO -

9546 DYANNA GOMES CARDOSO APTA -

9259 EDUARDO MATSUMOTO G. GUIMARAES APTO -

8984 EDUARDO SCANDIAN BOLSANELO APTO -

9202 EDUARDO TAKESHI NIKAIDO APTO -

9076 ELI HERYKO BARBOSA MATOS DE OLIVEIRA APTO -

3

9484 ELISANGELO APARECIDO COSTA DA SILVA APTO -

9061 EUGENIO CIZOTI CECCO APTO -

9426 EVA DOS SANTOS COSTA  APTA -

9535 FERNANDA BRITO DE MENDONÇA CARLESSE INAPTA Não atende ao subitem 6.1

9178 FERNANDA PREVEDELLO PEGORARO APTA -

8982 FRANCISCO ROBERTO ALVES DE SOUSA APTO -

9416 GABRIELA ALVES MONTEIRO MAGALHÃES APTA -

8977 GABRIELLE SANTOS STUTZ GOMES APTA -

9523 GENETON DE FIGUEIREDO SILVA JUNIOR INAPTO Não atende ao subitem 6.1

9331 GIANY COUTINHO SOARES APTA -

8996 GIOVANNA SOUSA AMORIM APTA -

9377 GISELE DE JESUS BATISTA APTA -

9058 GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA JÚNIOR APTO -

9158 GUSTAVO SERENA APTO -

9016 HAROLDO DE OLIVEIRA DA SILVEIRA APTO -

9136 HARTENISA ANDRADE SANTOS APTA -

9077 HELIO DA SILVA MATOS APTO -

9046 HELTON RICARDO TOLENTINO MENDES APTO -

9272 HONÓRIO VIEIRA NETO INAPTO Não atende ao subitem 6.9, alínea “f”

9411 IRAN MIRANDA SILVA APTO -

9385 IVONEIDE GONCALVES DE MELO GONZALEZ INAPTA Não atende ao subitem 6.9, alínea “f”

9435 JAMILESOUZA LOPES RUSCIOLELLI AZEVEDO APTA -

9544 JAQUELINE OLIVEIRA SANTOS APTA -

9171 JECYLENE VIEIRA APTA -

9091 JESSYCA MANZOLI ALBERNAZ APTA -

9489 JHENIFFER FRADIQUE REZENDE APTA -

9335 JONATHAN JEAN VILHABA APTO -

9241 JOSANIA CUNHA LEITAO BARROSO APTA -

8983 JOSE HUMBERTO GOMES OLIVEIRA  APTO -

4

9391 JOSÉ PERICOLO JUNIOR APTO -

9355 JOSENIA CUNHA LEITAO MAIA APTA -

9383 JUCIELY MAGALHAES DA SILVA LIMA APTA -

9145 JULIANO DALCIM APTO -

9273 JULIETE GOMES DA SILVA APTA -

9375 KARLA CRISTINA CABRAL PINTO APTA -

9144 KARLA KAROLINE PITANGA APTA -

9029 KATHERINE ARAÚJO CARVALHO APTA -

9260 KELLY NAYARA RIBEIRO DE DEUS APTA -

9499 KÉVIN CARVALHO MENDES ALCANFÔR APTA -

9062 KRISLAYNE DE ARAUJO GUEDES INAPTA Não atende ao subitem 6.1

9415 LAÍS DUCATTI SOARES APTA -

9395 LARYSSA OLIVEIRA LEÃO APTA -

9096 LAURA AIRES BARROS  APTA -

9508 LEANDRA CRISTHYNE DE SOUZA BARROS APTA -

9119 LEANDRO BARRETO ALVES GUIMARÃES APTO -

9571 LEIDIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA APTA -

9019 LEILA DE FREITAS PIRES APTA -

9083 LETÍCIA DA SILVA CRUVINEL CARVALHO APTA -

9018 LIVIA LIMEIRA RIBEIRO CAMARGO APTA -

9437 LIVIA ZANATTA APTA -

9117 LORENA FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS APTA -

9081 LORENA MAGRI DOS SANTOS  APTA -

9494 LUAN SANTOS DE CASTRO PINTO APTO -

9296 LUCIANO PADILHA DOS SANTOS APTO -

9406 LUDYCILLA NOLASCO DE MIRANDA BARCELOS APTA -

8988 LUIZ CARLOS DA SILVA MARTINS APTO -

8986 LUNA GOMES DE OLIVEIRA APTA -

9207 LUNA MIRANDA LUZ DULTRA APTA -

5

9442 LUSIANO NUNES PINHEIRO APTO -

9462 MAGNO TEIXEIRA MACHADO APTO -

9224 MARCELLY KELMANNY DA LUZ SAMPAIO APTA -

9359 MARCIA FREITAS REIS APTA -

9247 MARCO TULIO LACERDA RIBEIRO APTO -

9367 MARCUS VINICIUS MENDES DE SANTANA APTO -

9576 MARIA AUXILIADORA CONCEIÇÃO  APTA -

9400 MARIA DA GRAÇA DUARTE DE OLIVEIRA RIBEIRO APTA -

9427 MARIANA SCHIROS APTA -

9526 MARIANE PERES EVANGELISTA APTA -

9037 MAURÍLIO LÚCIO DINIZ APTO -

9288 MAYUMI LUIZA PERES DE QUEIROZ FUTINO APTA -

9258 MICHAEL MERCEDES DA SILVA INAPTO Não atende ao subitem 6.9, alínea “f”

9340 MIKAELY MENDES XAVIER APTA -

9366 MURILO CAVALCANTE PEDREIRA APTO -

9303 NAILTON OLIVEIRA ALMEIDA APTO -

9261 NANCY SUMIKO OHNISHI CARABOLANTE  APTA -

9466 NATHÁLIA DE LIMA QUEIROZ APTA -

9374 NAYANNE DEUSDARA ESCOBAR APTA -

9420 RAFAEL DE SOUSA BARROS APTO -

9438 RAFAEL FERRAZ ARAUJO APTO -

9312 RAÍSA ESTÉFANE MACHADO RUDAKOFF APTO -

9017 RAQUEL NOGUEIRA SALVIANO APTA -

9269 RAYANE SANTOS DE SELES APTA -

9189 RÔMULLO BRASILEIRO DE SOUSA APTO -

9124 ROSEMEYRE VASCONCELOS CARVALHO CUNHA APTA -

9534 SALETE GOMES DOS SANTOS APTA -

9007 SAMANTA TARCIANE VITERBINO DA SILVA ARAUJO APTA -

9414 SAMIR ASSAF APTO -

6

9206 SAMMARA ELIAS LEITE AQUINO APTA -

9212 SANDRA REIS BARROS SANTOS APTA -

9020 SARAH LIMA CAMPOS APTA -

9454 SILMARA FERREIRA DE OLIVEIRA APTA -

9402 SIMONE COELHO ANDRADE APTA -

9419 SIRLENE DE OLIVEIRA APTA -

9458 TAINÁ SILVA FERREIRA APTA -

8992 TANIA PEREIRA DA SILVA APTA -

9289 THIAGO ALBERTO DE SOUZA MONTEIRO APTO -

9015 VIRGINIA MACHADO SERAFIM APTA -

9425 WALQUIRIA AZEVEDO FONSECA MEDEIROS APTA -

9300 WANESSA CÂNDIDA QUEIROZ BELFORT APTA -

9072 WESLEY WENNER DOS SANTOS APTO -

TRANSFERÊNCIA EXTERNA - MEDICINA

INSC. NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

9361 ADILSON FERNANDO VICENTE APTO -

9457 ALESSANDRA MAGALHÃES CURRY APTA -

9502 ALEXANDRE MARTINS APRÍGIO LOPES APTO -

9314 ALICE KELLEN OLIVEIRA CAMARGO APTA -

9553 ALINE SILVA DÓREA APTA -

9444 ANA BEATRIZ PEREIRA DA CRUZ APTA -

9555 ANA CAROLINE MAIA SANTOS APTA -

9518 ANA CRISTINA SILVA NETO INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “e”

9164 ANA FLÁVIA FERNANDES SARAIVA APTA -

9109 ANA LUIZA MESSIAS ESPERANDIO  APTA -

9350 ANANDA CRISTINA SILVA ALCOFORADO  APTA -

9220 ANDRESSA DAVID ORNELAS ARAÚJO APTA -

9333 ANY CAROLINE MINELLA DE MATOS APTA -

7

9028 ARIANE GOMES DUVALE INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “h”

9346 BARBARA FRANCO SANTOS APTA -

8980 BÁRBARA MARINA DOS SANTOS PASSARINHO APTA -

9053 BIANCA ROCHA SANTOS APTA -

9101 BRUNA BARBOSA DE MIRANDA LEDA APTA -

9231 BRUNNA AMORIM RABELO  APTA -

9362 CAMILA PETRY BOTTINI APTA -

9311 CENELÂNDIA L. Q. USHIKOSHI APTA -

9060 DAIANA ARANTES JUNQUEIRA SALES INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “i”

9547 DANIEL RODRIGUES BANDEIRA APTO -

9372 DANIELLE DOS SANTOS TELES INAPTO Não atende ao subitem 6.1

9205 EDUARDA NASCIMENTO GOMIDES APTA -

9126 EDUARDO DE SOUSA PEREIRA APTO -

9116 EDUARDO VINICIUS ALVES AZEVEDO INAPTO Não atende ao subitem 6.7, alíneas “g” e “i”

9103 ELIZA BRUNO DE ARAÚJO APTA -

9363 EMMANUEL LUTHER VALENTIM LEAL INAPTO Não atende ao subitem 6.1

9439 EVELYN SCHWENGBER APTA -

9556 FÁBIO LEMOS DA SILVA FILHO APTO -

9078 FERNANDA CORALINE CAMPOS PEREIRA INAPTA Não atende ao subitem 6.1

9257 GABRIELLA GARCIA ALCÂNTARA APTA -

9141 ISABELA CRISTINA PERINI NAVES  APTA -

9195 ISADORA BONFIM FERREIRA INAPTA Não atende aos subitens 5.2 e 6.1

9567 JADY MIRANDA TORMENA INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “i”

9378 JÉSSICA COSTA AGUIAR  APTA -

9242 JOÃO PEDRO CERQUEIRA BARBOSA INAPTO Não atende ao subitem 6.1

9279 JOÃO VICTOR BEZERRA DE MOURA AZEVEDO APTO -

9246 JORGE LUIZ DA SILVA SOUZA INAPTO Não atende ao subitem 6.1

9533 JOSÉ JÚLIO LINS CAVALCANTE NETO APTO -

9371 JOSE RIBAMAR BRITO SOBRINHO INAPTO Não atende ao subitem 6.1

8

9222 JOSIMEIRY CAETANO OLIVEIRA ROSA APTA -

9467 JULIA CAXITO SANGIOVANI APTA -

9152 KARLA GOMES DA SILVA  APTA -

9408 KAROLINE ALMEIDA SATO APTA -

9006 LARA CAROLLINE GUIDI INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “h”

9143 LARA CRISTINA SILVA INACIO APTA -

9004 LARA VENANCIO VALADÃO INAPTA
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alíneas “a” e “c”

9545 LAURIVAN DE SOUSA OLIVEIRA APTO -

9401 LAYSSA MOLINARI RIBEIRO APTA -

9014 LEANNDRO JOSÉ SOUSA DA SILVA APTO -

9364 LÉLIA VANESSA DE CARVALHO LUZ APTA -

9516 LILLIAN MONIZY MESQUITA CARLOS INAPTA Não atende ao subitem 6.1

9389 LIVIA NATHALIA FRAGOSO ALVES APTA -

9476 LORENA COELHO NEVES SILVA APTA -

8976 LUCAS DOS SANTOS FARIAS APTO -

9161 LUIS EDUARDO SOARES BOTELHO APTO -

9169 LUIZA MAGALHÃES EMERENCIANO APTA -

9343 MARIA HELENA ALVES SILVA INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “g” e “h”

9142 MARIA LUIZA MIRANDA MATOS INAPTA Não atende ao subitem 6.1

9252 MARIRELE ALVES SILVA INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e” e “g”

9308 MARKOS PAULO ALVES FERREIRA APTO -

8989 MATHEUS BARBOSA PINTO APTO -

9529 MICHEL JOHNSON ALVES DA SILVA APTO -

9074 NATÁLIA OLIVEIRA SANTANA  APTA -

9271 NATHÁLIA RODRIGUES DE MELO BENETI APTA -

9000 NICOLE DRAEGER BLAHOBRAZOFF GRIMALDI INAPTA Não atende ao subitem 6.7.2, alínea “a”

9345 OSVALDO DE MANINCOR BARBOSA GUIMARÃES APTO -

9248 PAOLA GABRIELA DE OLIVEIRA PREGO INAPTA Não atende ao subitem 6.1

9

9316 PAULA RENATA TIECHER TORRES APTA -

9527 PEDRO HENRIQUE DE PAULA RAMALHO MORAIS  APTO -

9262 PEDRO QUEIROZ DE OLIVEIRA APTO -

9543 PEDRO VINÍCIUS FERNANDES DA SILVA APTO -

9226 PHEDRO HENRIQUE MIRANDA MACEDO APTO -

9509 RAFAELLA ANTUNES FIOROTTO DE ABREU APTA -

9445 RAMON ABREU DE LUCENA APTO -

9254 REBECA HADASSA PEREIRA MACHADO INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alínea “i”

9540 REBECA SOUSA CAMPELO INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”,”f”,”g” e “i”

9384 SANTIAGO MEZZOMO ZAMBONI APTO -

9430 THAIZA CAROLINE BATISTA DE ARAUJO APTA -

9147 THAYS PADILHA GOMES APTA -

9450 THAYSSA ASSIS MENEZES INAPTA Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f”, “g” e “i”

9170 VICTÓRIA LUÍZA TURKOT INAPTA
Não atende ao subitem 6.7, alíneas “e”, “f” e “g”

Não atende ao subitem 6.7.2, alíneas “a” e “c”

9085 VIVIANN CHAVES DA SILVA APTA -

9313 WEBER FLAVIO RIBEIRO APTO -

TRANSFERÊNCIA INTERNA - MEDICINA

INSC. NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

9418 FLÁVIA ALVES SIMAS PEREIRA  APTA -

9503 GIULIA RABELO LEITE APTA -

9455 LAÍS KERCHER MACÊDO APTA -

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 08 de junho de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016